
Latvijas Ornitoloģijas biedrība rīko kārtējās LOB padomes un prezidenta vēlēšanas. Elektroniski 
iespējams piedalīties ikvienam LOB biedram, kurš biedru naudu par 2024. gadu ir samaksājis 
līdz 2024. gada 9. februārim. Ja LOB biedru nauda ir samaksāta pēc šī datuma, tad balsošana būs 
iespējama klā enē LOB kopsapulcē 2. martā, saņemot fizisku vēlēšanu biļetenu. Elektroniskā 
balsošana notiek no 2024. gada 16. februāra līdz 2. marta plkst. 13.00. 

Kā to izdarīt? 

1. Lūdzu spiediet pogu "Autorizēties" (labajā augšējā stūrī) un izvēlaties jums ērtāko 
autorizācijas rīku: SEB, Swedbank, Luminor, Citadele vai eParaksts; 

2. Spiediet "Pievienoties grupai"; 
3. Spiediet pogu "Sākt aptauju", lai ieietu Balsošanas daļā. 

Balsošana būs iespējama 2024.gada 16.februāra līdz 2.marta plkst. 13.00; 
4. Atveriet sadaļu "Balsojumi", tajā ir 5 jautājumi, katrā no tiem izvēlaties atbildi(-es) un 

nospiediet pogu "Balsot". 
5. Dokumentu sadaļā variet iepazīties ar papildus informāciju par kandidātiem un 

vēlēšanu kārtību. 
6. Pēc balsojuma veikšanas izrakstieties no platformas (poga labajā augšējā stūrī). 

Balsot var tikai vienu reizi. 

Piedaloties vēlēšanās, Jūs piekrītat, ka Jūsu personas datus apstrādās datu pārzinis – 
Latvijas Ornitoloģijas biedrība, (reģistrācijas Nr. 40008002230, juridiskā adrese - Skolas 
iela 3, 4. stāvs, Rīga, LV-1010) nolūkā ievēlēt LOB prezidentu un padomi saskaņā ar 
LOB statūtiem. 

Personas datu apstrādes pamats: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās 
daļas “e” apakšpunkts - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic 
sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras. 
Jebkurus fizisko personu datus Latvijas Ornitoloģijas biedrība izmanto atbilstoši 
privātuma politikai (https://www.lob.lv/privatuma-politika/) un ārējo normatīvo aktu 
prasībām. Papildu informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Latvijas 
Ornitoloģijas biedrības tīmekļa vietnes www.lob.lv sadaļā “Privātuma politika”. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar vēlēšanu organizatoriem pa 
tālruni 67221580 vai rakstot uz e-pastu putni@lob.lv. 

Pateicamies par piedalīšanos vēlēšanās un Latvijas Ornitoloģijas biedrības veidošanā! 

 


